— 1—

粤交人〔2015〕1322 号

广东省交通运输厅关于李华同志
免职退休的通知

各地级以上市交通运输局（委），顺德区环境运输和城市管理局、

国土城建和水利局，厅机关各处室、直属各单位：

    根据《中华人民共和国公务员法》的有关规定，经研究，免

去李华同志的省琼州海峡轮渡运输管理办公室主任兼省琼州海峡

轮渡车辆危险品检测站站长职务，退休。

                                广东省交通运输厅

                                2015 年 11月 24日

 — 2—

公开方式：主动公开

抄送：厅领导。

广东省交通运输厅办公室         2015 年 11月 24日印发